
'iı

SMLOUVA o SPRÁvĚ PůjčovNY BRUSLÍV AREÁLU MoBıLNíHo KLuZıšTĚ ZA LužÁNKAMı

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.‚ občanský

OBIEDNATEL:

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

společnost Zapsaná:

bankovní Spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

POSKYTOVATEL;

Petr Hrachovina

se sídlem:

ıčo:

DIČ:

kontaktní údaje:

email pro Zasílání el. faktur:

dále jen „poskytovatel“

Zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.

Zn. B 4174

Poslušněho 2705/9, 628 00 Brno — Líšerˇı

68764685

Není plátcem DPH

'iı

SMLOUVA o SPRÁvĚ PůjčovNY BRUSLÍV AREÁLU MoBıLNíHo KLuZıšTĚ ZA LužÁNKAMı

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.‚ občanský

OBIEDNATEL:

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

společnost Zapsaná:

bankovní Spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

POSKYTOVATEL;

Petr Hrachovina

se sídlem:

ıčo:

DIČ:

kontaktní údaje:

email pro Zasílání el. faktur:

dále jen „poskytovatel“

Zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.

Zn. B 4174

Poslušněho 2705/9, 628 00 Brno — Líšerˇı

68764685

Není plátcem DPH

'iı

SMLOUVA o SPRÁvĚ PůjčovNY BRUSLÍV AREÁLU MoBıLNíHo KLuZıšTĚ ZA LužÁNKAMı

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.‚ občanský

OBIEDNATEL:

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

společnost Zapsaná:

bankovní Spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

POSKYTOVATEL;

Petr Hrachovina

se sídlem:

ıčo:

DIČ:

kontaktní údaje:

email pro Zasílání el. faktur:

dále jen „poskytovatel“

Zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.

Zn. B 4174

Poslušněho 2705/9, 628 00 Brno — Líšerˇı

68764685

Není plátcem DPH



l. Předmět Smlouvy

1. Na základě Smlouvy o provozování kluziště Za Lužánkami uzavřené se statutárním městem Brnem
č. Smlouvy 0074 0917 01878 dne 20. 3. 2009 ve znění Dodatku č. 1 29.4. 2013 je objednáte!
oprávněným provozovatelem a uživatelem objektu mobilního kluziště na ulici Sportovní 347/2;“602
00 Brno (dálejen„kluziště"). nacházejícího se na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, okres
Brno - město. Vlastníkem uvedených nemovitostíje Statutární město Brno.

2. Poskytovatel je současně na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 2010 ve
znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2011 nájemcem nebytových prostor č. 109 (šatnování s obsluhou) o
výměře 24.95 m2 a na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.10.2017 nájemcem
nebytových prostor č. 118 (místnost instalační prostor) o celkové výměře 21 m2, vše nacházející se
v budově č. p. 347 č. orientační 2 na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava. obec Brno, okres Brno —
město (dále jen „prostor”).

3. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele vprostorách uvedených v bodě 2 provádět správu
půjčovny bruslí, spočívající v:

půjčování(výdej) bruslízákaznikům kluziště na účet objednatele v provozní době
veřejného bruslení mobilního kluziště za Lužánkami; aktuální provozní doba je
uvedena na htip:wwbrusleniı-šaluzankami.czø'oteviraci-doba-cenik v rámci
systému půjčování uvedeného v čl. II bod 1,

— obvyklé údržbě bruslí(hygiena bruslí a broušení), tak, aby byly způsobilé k užívání.
4. Objednatel se Zavazuje:

— předat poskytovateli brusle určené k půjčování; brusle budou předány předávacím
protokolem s uvedením počtu kusů a velikosti bruslí,

— zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu dle čl. III smlouvy.

II. Další práva a povinnosti smluvních stran, systém půjčování

1. Poskytovatel a objednatel se dohodli na následujícím systému půjčování bruslí:
Provozní doba půjčovny bruslí bude v provozní době veřejného bruslení mobilního kluziště za
Lužánkami, aktuální provozní doba je uvedena na łlttpsiwww.bruslenizaiuzanigamiıczfcątäıiraci;
doba-cenik.

Půjčovna a brusle budou umístěny v nebytových prostorách uvedených v čl. l. bod 2.
Na pokladně kluziště budou kartičky O zaplacení půjčovného s čísly a velikostmi bruslí, zákazník
zaplatí půjčovné na pokladně, přičemž obdrží kartičku s číslem a velikostí bruslía pokladnídoklad,
oproti této kartičce, pokladnímu dokladu a vratné záloze vydá poskytovatel zákazníkovi brusle.
Půjčovné činí 50,- Kč vč. DPH/jeden pár bruslí/1 blok bruslení. Vratná záloha činí 500,- Kč nebo
1000.- Kč na nové brusle. Vratnou zálohu vybere poskytovatel. Na zaplacenou vratnou zálohu
vydá poskytovatel zákazníkovi kartičku — zaplacenä záloha 500,- Kč nebo 1000,- Kč a převezme Si
od zákazníka pokladní doklad; kartičky na zálohu se zavazuje zajistit a předat poskytovateli
v potřebném počtu objednatel.

l. Předmět Smlouvy

1. Na základě Smlouvy o provozování kluziště Za Lužánkami uzavřené se statutárním městem Brnem
č. Smlouvy 0074 0917 01878 dne 20. 3. 2009 ve znění Dodatku č. 1 29.4. 2013 je objednáte!
oprávněným provozovatelem a uživatelem objektu mobilního kluziště na ulici Sportovní 347/2;“602
00 Brno (dálejen„kluziště"). nacházejícího se na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, okres
Brno - město. Vlastníkem uvedených nemovitostíje Statutární město Brno.

2. Poskytovatel je současně na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 2010 ve
znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2011 nájemcem nebytových prostor č. 109 (šatnování s obsluhou) o
výměře 24.95 m2 a na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.10.2017 nájemcem
nebytových prostor č. 118 (místnost instalační prostor) o celkové výměře 21 m2, vše nacházející se
v budově č. p. 347 č. orientační 2 na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava. obec Brno, okres Brno —
město (dále jen „prostor”).

3. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele vprostorách uvedených v bodě 2 provádět správu
půjčovny bruslí, spočívající v:

půjčování(výdej) bruslízákaznikům kluziště na účet objednatele v provozní době
veřejného bruslení mobilního kluziště za Lužánkami; aktuální provozní doba je
uvedena na htip:wwbrusleniı-šaluzankami.czø'oteviraci-doba-cenik v rámci
systému půjčování uvedeného v čl. II bod 1,

— obvyklé údržbě bruslí(hygiena bruslí a broušení), tak, aby byly způsobilé k užívání.
4. Objednatel se Zavazuje:

— předat poskytovateli brusle určené k půjčování; brusle budou předány předávacím
protokolem s uvedením počtu kusů a velikosti bruslí,

— zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu dle čl. III smlouvy.

II. Další práva a povinnosti smluvních stran, systém půjčování

1. Poskytovatel a objednatel se dohodli na následujícím systému půjčování bruslí:
Provozní doba půjčovny bruslí bude v provozní době veřejného bruslení mobilního kluziště za
Lužánkami, aktuální provozní doba je uvedena na łlttpsiwww.bruslenizaiuzanigamiıczfcątäıiraci;
doba-cenik.

Půjčovna a brusle budou umístěny v nebytových prostorách uvedených v čl. l. bod 2.
Na pokladně kluziště budou kartičky O zaplacení půjčovného s čísly a velikostmi bruslí, zákazník
zaplatí půjčovné na pokladně, přičemž obdrží kartičku s číslem a velikostí bruslía pokladnídoklad,
oproti této kartičce, pokladnímu dokladu a vratné záloze vydá poskytovatel zákazníkovi brusle.
Půjčovné činí 50,- Kč vč. DPH/jeden pár bruslí/1 blok bruslení. Vratná záloha činí 500,- Kč nebo
1000.- Kč na nové brusle. Vratnou zálohu vybere poskytovatel. Na zaplacenou vratnou zálohu
vydá poskytovatel zákazníkovi kartičku — zaplacenä záloha 500,- Kč nebo 1000,- Kč a převezme Si
od zákazníka pokladní doklad; kartičky na zálohu se zavazuje zajistit a předat poskytovateli
v potřebném počtu objednatel.

l. Předmět Smlouvy

1. Na základě Smlouvy o provozování kluziště Za Lužánkami uzavřené se statutárním městem Brnem
č. Smlouvy 0074 0917 01878 dne 20. 3. 2009 ve znění Dodatku č. 1 29.4. 2013 je objednáte!
oprávněným provozovatelem a uživatelem objektu mobilního kluziště na ulici Sportovní 347/2;“602
00 Brno (dálejen„kluziště"). nacházejícího se na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, okres
Brno - město. Vlastníkem uvedených nemovitostíje Statutární město Brno.

2. Poskytovatel je současně na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 2010 ve
znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2011 nájemcem nebytových prostor č. 109 (šatnování s obsluhou) o
výměře 24.95 m2 a na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 26.10.2017 nájemcem
nebytových prostor č. 118 (místnost instalační prostor) o celkové výměře 21 m2, vše nacházející se
v budově č. p. 347 č. orientační 2 na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava. obec Brno, okres Brno —
město (dále jen „prostor”).

3. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele vprostorách uvedených v bodě 2 provádět správu
půjčovny bruslí, spočívající v:

půjčování(výdej) bruslízákaznikům kluziště na účet objednatele v provozní době
veřejného bruslení mobilního kluziště za Lužánkami; aktuální provozní doba je
uvedena na htip:wwbrusleniı-šaluzankami.czø'oteviraci-doba-cenik v rámci
systému půjčování uvedeného v čl. II bod 1,

— obvyklé údržbě bruslí(hygiena bruslí a broušení), tak, aby byly způsobilé k užívání.
4. Objednatel se Zavazuje:

— předat poskytovateli brusle určené k půjčování; brusle budou předány předávacím
protokolem s uvedením počtu kusů a velikosti bruslí,

— zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu dle čl. III smlouvy.

II. Další práva a povinnosti smluvních stran, systém půjčování

1. Poskytovatel a objednatel se dohodli na následujícím systému půjčování bruslí:
Provozní doba půjčovny bruslí bude v provozní době veřejného bruslení mobilního kluziště za
Lužánkami, aktuální provozní doba je uvedena na łlttpsiwww.bruslenizaiuzanigamiıczfcątäıiraci;
doba-cenik.

Půjčovna a brusle budou umístěny v nebytových prostorách uvedených v čl. l. bod 2.
Na pokladně kluziště budou kartičky O zaplacení půjčovného s čísly a velikostmi bruslí, zákazník
zaplatí půjčovné na pokladně, přičemž obdrží kartičku s číslem a velikostí bruslía pokladnídoklad,
oproti této kartičce, pokladnímu dokladu a vratné záloze vydá poskytovatel zákazníkovi brusle.
Půjčovné činí 50,- Kč vč. DPH/jeden pár bruslí/1 blok bruslení. Vratná záloha činí 500,- Kč nebo
1000.- Kč na nové brusle. Vratnou zálohu vybere poskytovatel. Na zaplacenou vratnou zálohu
vydá poskytovatel zákazníkovi kartičku — zaplacenä záloha 500,- Kč nebo 1000,- Kč a převezme Si
od zákazníka pokladní doklad; kartičky na zálohu se zavazuje zajistit a předat poskytovateli
v potřebném počtu objednatel.



— Po ukončení bloku bruslení Si pokladní převezme u poskytovatele zákazníkem vpůjčovněodevzdané kartičky S čísly a velikostmí bruslízpět do pokladny.

příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího dorucení'objednatelí. Přílohou faktury bude evidence tržeb.

. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na Základě této Smlouvy a touto Smlouvouneupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

STAREZ - SPORT, a. S. je oprávněna uveřejnit celý obsah této Smlouvy, a to Strojove čitelnou kopiiStejnopisu Smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednomvyhotovení.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena povzájemném projednání a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

— Po ukončení bloku bruslení Si pokladní převezme u poskytovatele zákazníkem vpůjčovněodevzdané kartičky S čísly a velikostmí bruslízpět do pokladny.

příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího dorucení'objednatelí. Přílohou faktury bude evidence tržeb.

. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na Základě této Smlouvy a touto Smlouvouneupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

STAREZ - SPORT, a. S. je oprávněna uveřejnit celý obsah této Smlouvy, a to Strojove čitelnou kopiiStejnopisu Smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednomvyhotovení.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena povzájemném projednání a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

— Po ukončení bloku bruslení Si pokladní převezme u poskytovatele zákazníkem vpůjčovněodevzdané kartičky S čísly a velikostmí bruslízpět do pokladny.

příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího dorucení'objednatelí. Přílohou faktury bude evidence tržeb.

. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na Základě této Smlouvy a touto Smlouvouneupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

STAREZ - SPORT, a. S. je oprávněna uveřejnit celý obsah této Smlouvy, a to Strojove čitelnou kopiiStejnopisu Smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednomvyhotovení.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena povzájemném projednání a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.



V Brně dne 61.40 9.04%

Mgr. Mařtin Mikš, generální ředitel Společnosti

STAREZ — SPORT, a.s.

v Brně dne „Z; ffl- #4?

Petr Hrachovina

V Brně dne 61.40 9.04%

Mgr. Mařtin Mikš, generální ředitel Společnosti

STAREZ — SPORT, a.s.

v Brně dne „Z; ffl- #4?

Petr Hrachovina

V Brně dne 61.40 9.04%

Mgr. Mařtin Mikš, generální ředitel Společnosti

STAREZ — SPORT, a.s.

v Brně dne „Z; ffl- #4?

Petr Hrachovina




